
Retrouvez également toute l’info

• auprès des agents SNCF, • sur sncf.com • sur l’appli SNCF
téléchargeable gratuitement sur l’AppStore et Google Play

PARIS AUSTERLITZ – LES AUBRAIS - ORLEANS 

A compter du lundi 9 janvier 2017

A compter du mercredi 9 janvier 2017, du lundi au vendredi et j usqu’à nouvel avis,
en raison de travaux inopinés nécessitant une restriction d e la capacité des voies en
gare d’Orléans , les trains Intercités N° 14059 et N°14076 seront terminus et origine Les
AUBRAIS.

Trains modifiés:
• N°14059 (Paris Austerlitz 17h26 - Les Aubrais 18h25)
• N°14076 (Les Aubrais 19h35 - Paris Austerlitz 20h32)

Durant cette période, les correspondances en gare d’ORLEAN S entre le train
Intercités N°14059 et le train TER N°16829 (Orléans 18h44 - T ours 20h01) ainsi qu’entre
le train TER N°16828 (Tours 18h03 - Orléans 19h18) et le train Intercités N°14076 ne
pourront pas être assurées.

Pour les correspondances, à compter du lundi 9/01, veuillez consulter les tableaux ci-dessous:

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile

SNCF INTERCITÉS vous remercie de votre compréhension

Edition V2 du  06/01/2017

Trains sens 
Tours - Paris Austerlitz

TER
N°16828

INTERCITÉS 
N°14076

TER
N°860520

INTERCITÉS 
N°3918

Jours de circulation Du LU au VE Du LU au VE Du LU au  VE Du LU au VE

Tours 18:03
Saint Pierre des Corps 18:10
Amboise 18:21

Onzain Chaumont sur Loire 18:31

Blois Chambord 18:41

Mer 18:51

Beaugency 18:59

Meung sur Loire 19:05

Orléans 19:18 19:38

Les Aubrais
Origine
19:35

19:44 19:52

Paris Austerlitz 20:34 21:17 20:53

Trains sens 
Paris Austerlitz - Tours

INTERCITÉS 
N°14059

INTERCITÉS 
N°14061

TER 
N°16829

TER N°
N°860517

TER 
N°860271

Jours de circulation Du LU au VE Du LU au VE Du LU au VE Du LU au VE Du LU au VE

Paris Austerlitz 17:26 17:38

Les Aubrais
18:25

Terminus
18:37 18:52

Orléans 18:56 19:10

Meung sur Loire 19:30

Beaugency 19:39

Mer 19:47

Blois chambord 19:03 19:21 19:57

Onzain Chaumont sur Loire 19:30

Amboise 19:18

Saint Pierre des Corps 19:33

Tours 19:38


